⁴²² W księdze są indulty i testimonia (świadczenia).

⁴²³ W księdze są indulty i dispensy.

⁴²⁴ *Liber baptisatorum in bonis villae Żytyn ad parochiam Taycuriensem pertinens in anno Dni 1722; o. Feliks Stroiński, karmelita trzewickowy, „capellanus” w Żytylinie; na fol. 3 „D.T.O. Maximo. Liber novae vitae divina Spiritus Sancti gratia apertus. Florida vero Illustrissimi Domus Peplowskianae Gozdawa a prima erectione ecclesiae novae Spanoviensis insignatus. Per me vero infra scriptum rectorem eiusdem Spanoviensis ac filiae eius Żytynensis post introductionem descriptus anno Domini millesimo septingentesimo vigesimo octavo.*

Huiusque liber metrices infantium iam baptisatorum ab actu erectionis infra scriptarum ecclesiarum matris filiae ob inadvertentiam commendarii ab Illustrissimo loci ordinario ad munus administratoris sacramentorum destinati; In levi pagina conscribitur. Jam vero a termino possessionis meae emendando errorem istius inadvertentiae de verbo ad verbum praesentibus in sero actis. Cuius libri tenor sequitur talis. Anno Domini 1726 die 14 Xbris Ego Fabianus Gościński”.

⁴²⁵ O. Fabian Gościński, franciszkanin, komendarz kościoła w Żytylinie.

⁴²⁶ Ks. Józef Jan Gołuchowski, rektor kościoła w Szpanowie i filialnego w Żytylinie, kanonik katedralny kijowski.

⁴²⁷ Na fol. 26 jest *Inwentarz plebii Żytyńskiej die 2da Oct. 1748* a na fol. 29 *Inwentarz kościoła Żytyńskiego spisany die 30 Sept. a. 1748*. Z akt widać, że w Żytylinie była „ecclesia filialis”; w ostatnim akcie jest data trzech zapowiedzi (1 marzec).

⁴²⁸ *Liber sepulchrum* tam in caemeteriis, quam etiam intra ecclesiam tum Spanoviensem matrem, si dundata fuerit, quam etiam filiam eius Żytynensem descriptus ano Dni 1729; ks. Józef Jan Gołuchowski, rektor kościoła filialnego w Żytylinie, kanonik katedralny kijowski.

Na fol. 5b notatka: „Anno eodem (1738) die 18 Martii ab impio crudeli immani immitique fratre (per subordinatas personas immemorandi nominis Chaław et alios) Perillustri M.D. (brak imienia) Szuyski vexilliferida Brestensi, germano suo, vecisa est in obsidione bonorum suorum et dotis ssuae Illma M.Dna Hedvigis de Szuyskie Peplowska, fundatrix ecclesiae Szpanoviensis et Żylinensis, cuius corpus primo delatum ad sepulchrum Jurovicen. ad templum Societatis Jesu, ut sepeliretur, modo vero in sepulchro sepelienda expectatur”.

Na fol. 6: „Anno Dni 1741° die 11 Julii in visitatione generali ecclesiae parochialis Żytynensis per [...] Franc. Ant. Kobielski ep. Luceoriensis”.

Szumbar⁴²⁹

1	250	b.	18	X	1797	–	31	XII	1826 ⁴³⁰
2	278	c.	31	I	1798	–	19	IX	1826 ⁴³¹
3	280	m.	3	XII	1797	–	28	XII	1826